
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ  
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  

(Первомайское РУО)
Советская ул.', 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,63-6930, ' •
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO@ mail.ru 

•ИНН/КПП 7012001001/701201001 
ОГРН 1027002955660 
07.09.2021 № 147-0

ПРИ КАЗ
О социальной поддержке молодых 
специалистов муниципальных 
образовательных учреждений 
Первомайского района

В соответствии с муниципальной программой «Меры поддержки кадровою 
обеспечения в Первомайском районе на 2019-2021 годы», в целях социальной поддержки 
молодых специалистов образовательных организаций Первомайского района, 
утвержденной Постановлением Администрации Первомайского района от 19.1 1.2018года 
№ 393, с изменениями от 11.06.2019г. Постановление №155, Постановлением Главы 
Администрации (Губернатора) Томской области « О надбавках педагогическим 
работникам . » от 26 02.2006 №20, Законом об образовании в Томской области № 149-03 
от 12.08.2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производить ежемесячную доплату к должностному окладу в размере -1149 
рублей 00 копеек (Одна тысяча сто сорок девять рублей 00 коп.) с первого года 
работы с 01.09.2021 по 31.08 2022 года следующим молодым специалистам:
- Галимовой Алине Алексеевне, учителю начальных классов МБОУ 

Первомайская СОШ,
- Зубченко Юлии Витальевне, воспитателю предшкольной группы МБОУ 

OOLLI п.Новый;
- Кулижской Анне Витальевне, учителю математики МБОУ Сергеевская СОШ;
- Тимощенко Наталье Валерьевне, учителю начальных классов МБОУ 

Первомайская СОШ;
- Таловской Александре Борисовне, учителю начальных классов МБОУ 

Первомайская СОШ:
- Умеровой Зарине Руслановне, учителю начальных классов МБОУ 

Первомайская СОШ.
2. Осуществлять ежемесячную надбавку к должностному окладу в размере 1000 

рублей 00 копеек (Одной тысячи рублей 00 копеек) без учета районного 
коэффициента следующим молодым специалиста с 01.09.2021 по 31.08.2024 
года:

- Галимовой Алине Алексеевне, учителю начальных классов МБОУ 
Первомайская СОШ;

- Зубченко Юлии Витальевне, воспитателю предшкольной группы МБОУ

mailto:PRYO@mail.ru


OOLLI п.Новый;
- Кулижской Анне Витальевне, учителю математики МБОУ Сергеевская СОШ;
- Тимощенко Наталье Валерьевне, учителю начальных классов МБОУ 

Первомайская СОШ;
- Умеровой Зарине Руслановне, учителю начальных классов МБОУ 

Первомайская СОШ.
с 01.09.2021 по 28.02.2023 года:

- Таловской Александре Борисовне, учителю начальных классов МБОУ 
Первомайская СОШ.

3, Представлять ежемесячно в МКУ Управление образования Администрации 
Первомайского района Томской области реестр- заявку на молодого 
специалиста до 27 числа текущего месяца. • .

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя. 
образовательной организации.

А.В.Тимков

В дело №01-04 
Гушкаренко T.B. 
838(245)21490


